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64

233
16

245
19

184

169
18

157

175

199

217

226
17

141
53

240
91

136
82
158
36
70
32
143
222
75
88
65
151
128
87
42
110
67
223
225
206
13
234
242
44
153
205
172
73
28
218

Béh rodnym krajem Emila Zatopka 2019

Lichy Tomas
Kimaiyo Hillary Kiptum Maiyo
Chrascina Marek
Ngeno Isaac Kimutai
Kuéera Lukas
Kucera Martin
Chemunyan Hosea Kiplagat
Sacl JiFi

Bitala Vaclav
Koko$ek Oldfich
Blaha Toma$
Szymanik Adam
Schneider Vojtéch
Blabla Tomas
Podpera Tomas
Smrcka Milo$
Tretera Marek

Zidlik Lubomir
Micola Daniel

Biwott Gladys Jepkurui
Ndambuki Lucy Nthenya
Hrdinova Martina
ValoSek Jan

Kop¢an Radoslav
Ambros Jakub
Navafik Martin
Kaminkova Petra
Poduska Josef

Ekl Ondrej

Jasek Jan

Dichtaruk Andrij
Novotna Martina
Mraz Jan

Jurak Tomas
KlimeSova Jana
Cheruiyot Emily Jemutai
Petfek Libor

Mikala David

Klesa Martin
Galaczova Eva
Lauterbach David
Chudomel Ondfej
Bell Tristen

Vraga Filip

Vesely Petr

Bernard Adam
Jasek Radovan
Hendrych Petr
Golan Josef

Pichal Tomas
Vesely Ondrej

Siuda Stanislav

JeZ Marek

Ciganek Martin
Vrobel Miroslav

1994
1994
1997
1981
1981
1980
1995
1994
1977
1988
1976
1996
1994
1982
1986
1954
1980
1969
1998
1985
1996
1990
1987
1987
1987
1982
1973
1962
1987
1977
1996
1988
1977
1975
1970
1979
1971
1982
1982
1996
1977
1979
2001
1988
1977
1984
1980
1960
1977
1960
1986
1989
1989
1979
1961

Splaseni Goroli
Benedek-Team

TJ TZ Ttinec

Benedek-Team

ELEVEN RUN TEAM
ELEVEN RUN TEAM
Benedek-Team

PSK Olymp Praha

AK Emila Zatopka Kopfivnice
LightBike Running Team

AK Kroméfiz

TJ Jakl Karvina

Erholung Team Bolatice
Janovice-Bystré

Partnerské mésto Banovce nad Bebravou
BK Rig¢any

AC Sportguides Roznov p.R.
Frenstat pod Radhostém

Benedek-Team
Benedek-Team

TJ Lokomotiva Bfeclav

AFC Verovice

Partnerské mésto Banovce nad Bebravou
AK Emila Zatopka Kopfivnice
AC Sportguides Roznov p.R.
Svaty Kopecek

BK Rigany

TJ Zubfi

Zavisice

Partnerské mésto Banovce nad Bebravou
AK Kroméfiz

Ostrava

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Celakovice

Benedek-Team

TJ Gumarny Zubfi

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Co deélate, kdyz nebéhate?
TJ TZ Tfinec

Polanka nad Odrou

Brusperk

AK ASICS Kroméfiz

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Pro Dfen na Dren

Partyja Frenstat p.R.
Gogy Team

RaGzdka

Ostrava Factory Racing
BK SAK Karvina
Kopfivnice

BruSperk

SK Valasského Kralovstvi

CZE
KEN
CZE
KEN
CZE
CZE
KEN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
KEN
KEN
CZE
CzZE
SVK
CZE
CzZE
CzZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
KEN
CZE
CZE
CZE
CzZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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20
21
22
23

24
25
26
27

28
29

01:14:00.09
01:15:06.72
01:15:15.14
01:16:37.32
01:18:11.63
01:18:35.83
01:19:59.52
01:21:41.84
01:22:09.95
01:23:54.13
01:25:19.93
01:25:24.37
01:25:43.37
01:25:58.68
01:26:02.45
01:26:59.09
01:27:42.47
01:27:54.06
01:27:58.36
01:28:27.61
01:29:20.12
01:29:34.95
01:30:18.42
01:31:08.60
01:31:22.50
01:32:50.01
01:33:23.52
01:33:49.82
01:35:31.54
01:35:41.30
01:36:00.70
01:36:01.93
01:36:12.26
01:36:18.87

6 01:36:33.88

30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

01:37:11.53
01:37:21.35
01:37:45.16
01:37:51.93
01:38:09.19
01:38:37.20
01:38:51.96
01:39:31.67
01:39:50.12
01:40:36.24
01:41:31.93
01:41:43.85
01:42:45.23
01:42:52.41
01:43:00.03
01:43:06.89
01:43:09.17
01:43:10.27
01:43:26.59
01:44:10.53

00:01:06.63
00:01:15.05
00:02:37.23
00:04:11.54
00:04:35.74
00:05:59.43
00:07:41.75
00:08:09.86
00:09:54.04
00:11:19.84
00:11:24.28
00:11:43.28
00:11:58.59
00:12:02.36
00:12:59.00
00:13:42.38
00:13:53.97
00:13:58.27
00:14:27.52
00:15:20.03
00:15:34.86
00:16:18.33
00:17:08.51
00:17:22.41
00:18:49.92
00:19:23.43
00:19:49.73
00:21:31.45
00:21:41.21
00:22:00.61
00:22:01.84
00:22:12.17
00:22:18.78
00:22:33.79
00:23:11.44
00:23:21.26
00:23:45.07
00:23:51.84
00:24:09.10
00:24:37.11
00:24:51.87
00:25:31.58
00:25:50.03
00:26:36.15
00:27:31.84
00:27:43.76
00:28:45.14
00:28:52.32
00:28:59.94
00:29:06.80
00:29:09.08
00:29:10.18
00:29:26.50
00:30:10.44



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

43
48
114
127
125
63
29
183
237
246
161
189

89
116
209
187
207

55

219
57
83

135

221
31

202
99

251

168

227
35

188

113

244
77

212
22

200

229

139
10

140
52
62

149

228

235

238

230

130

231
58
37
12
39
90

Galko Branislav
Hartig David
Linhart Jiri
Mickal JiFi
Melcak Tomas
Janas Pavel
Collen Malcolm
Stefek Petr
Hudakova Jitka
Navratil Marek
Potacel Matégj
Skubal Radek
Antl Jan

Kocian Martin
Lipina Tomas
Vrubl Jaroslav
Simicek Tomas
Voditkova Sarka
Hrngif Martin
Adamec Pavel
Kuchyfia Roman
Hrub&o Jozef
Kelnar Vladimir
Mynar Zbynék
Perutik Pavel
Denk Filip
Vanék Petr
Kubicek Stanislav
Gracla Tomas
Schmidt Denis
Podjukl Vojtéch
Dvorsky Ladislav
Skrobak Petr
Linduska Petr
Tvaruzka Tomas
Jurek Jan
Zabransky Milan
Bortel JiFi

Ulman Jifi
Marinov Martin
Navratil Radomir
Balatka Petr
Nazalanik Lubo$
Hofinek Jan
Charuza Pavel
Pavlicova Agata
Kraus Lubo$
Nevrly Vaclav
Kalafutova Lucie
Tarana Jan Adam
Miklas Piotr
Tomaj David
Hruzek Drahomir
Ekl Jan

Banik Petr
Farano Giovanni
Kocurek Igor

1981
1973
1980
1978
1975
1987
1960
1977
1971
1971
1989
1972
1983
1985
1966
1982
1990
1978
1971
1976
1974
1982
1981
1989
1979
1994
1966
1959
1987
1982
1998
1965
1972
1981
1972
1984
1986
1965
1977
1967
1989
1997
1984
1982
1972
1998
1977
1980
1983
1999
1980
1976
1971
1991
1966
1954
1971

Partnerské mésto Banovce nad Bebravou SVK

Burik Running Team

RoZnov pod Radhostém
ValaSska Bystfice

Kopfivnice

Kopfivnice

Team GB!!! (Ostrava)

Brno

Trencin

Bez

oz

Sportguides team

KB5 Brno (Police nad Metuiji)
Kozlovice

MARATON KLUB SEITL OSTRAVA
Stary Ji¢in

RoZnov pod Radhostém

BK Ri¢any

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Frenstat pod Radhostém
Roznov pod Radho$tém

AC Sportguides Roznov p.R.
Stramberk

Roznov pod Radho$tém
Kopfivnice

NXP Roznov pod Radhostem
Sneci v béhu

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Napajedla

AC Sportguides Roznov p.R.
SK Hranice/Ondfej Némec
MK Seitl Ostrava
Sportguides team

ViCovice

Kroméfiz

Pro Dfen na Drer

CK Continental Frenstat p. R.
AK Emila Zatopka Kopfivnice
Kosmonosy

AVT Karvina

Prostéjov

Kopfivnice

Kopfivnice

Havifov

BéZci z Rya - Rymarov
Erholung Team Bolatice
Novy Ji¢in

Kopfivnice

AC Sportguides Roznov p.R.
Mattoni FreeRun Frydek-Mistek
Partnerské mésto Myszkow
Sport klub Kolis Moravsky Krumlov
AC Sportguides Roznov p.R.
Lyzafi Zubfi

Ostrava

Partnerské mésto Castiglione del Lago
Stramberk

CZE
CZE
CZE
CzZE
CZE
GBR
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CzZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA

CZE
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33
11
34
12
13
35

14

15
36
16
37
38
17
39
40

18
19
20
41
42
43
44
45
21

46
47
48
22
23
49
24
50
51
25
26
27
52
53
54
55
28

29
56

57
58
30
31
59
32

33
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48
49
50
51
52
53
54
55
9
56
57
58
59
60
61
62
63
10
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
11
91
92
12
93
94
95
96
97
98
99
100

01:44:13.52
01:44:34.94
01:44:40.67
01:44:43.78
01:44:47.18
01:45:01.86
01:45:07.35
01:45:12.36
01:45:22.18
01:45:32.93
01:45:50.52
01:45:58.85
01:46:28.52
01:46:36.38
01:46:44.61
01:46:51.08
01:47:26.20
01:47:48.37
01:47:48.76
01:47:59.68
01:48:53.95
01:49:02.05
01:49:08.28
01:49:24.97
01:49:58.57
01:50:01.12
01:50:33.33
01:50:45.15
01:50:55.87
01:51:11.69
01:51:16.57
01:51:30.08
01:51:48.96
01:51:55.32
01:52:00.06
01:52:08.23
01:52:35.73
01:52:39.58
01:52:43.00
01:53:01.95
01:53:39.21
01:53:57.42
01:54:04.36
01:54:06.84
01:54:23.54
01:54:28.84
01:54:32.32
01:54:38.29
01:54:45.50
01:54:48.88
01:54:52.86
01:54:55.50
01:55:15.84
01:55:23.87
01:55:27.99
01:55:35.96
01:55:43.88

00:30:13.43
00:30:34.85
00:30:40.58
00:30:43.69
00:30:47.09
00:31:01.77
00:31:07.26
00:31:12.27
00:31:22.09
00:31:32.84
00:31:50.43
00:31:58.76
00:32:28.43
00:32:36.29
00:32:44.52
00:32:50.99
00:33:26.11
00:33:48.28
00:33:48.67
00:33:59.59
00:34:53.86
00:35:01.96
00:35:08.19
00:35:24.88
00:35:58.48
00:36:01.03
00:36:33.24
00:36:45.06
00:36:55.78
00:37:11.60
00:37:16.48
00:37:29.99
00:37:48.87
00:37:55.23
00:37:59.97
00:38:08.14
00:38:35.64
00:38:39.49
00:38:42.91
00:39:01.86
00:39:39.12
00:39:57.33
00:40:04.27
00:40:06.75
00:40:23.45
00:40:28.75
00:40:32.23
00:40:38.20
00:40:45.41
00:40:48.79
00:40:52.77
00:40:55.41
00:41:15.75
00:41:23.78
00:41:27.90
00:41:35.87
00:41:43.79



113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

180
156
86
197
95
115
111
131
160
84
241
243
15
41
196
163
74
61
148
107
191
68
108
179
120
220
253
71
232
59
80
109
208

25
117
72
121
56
144
100
47
40
252
193
60
93

173
248
249

146
224
122
94
14

Springer Volker
Podlucky Miroslav
Klapil Ludék
Tomas Jaroslav
Krystofova Zaneta
Linhartova Andrea
Lazni¢ka Petr
Mikunda Milo$
Polaskova Katefina
Kelnar Radim
Krnag Jaroslav
Hrubori Tomas
Bilek Pavel
Foldina Martin
Talpa Martin
Richter Libor
Jonas Mojmir
Hyvnarova Zuzana
Parga¢ Dusan
Kuzior Ewa
Stefek Jifi
Janasek Ales
Kvita Josef
Soukal Petr
Machova Markéta
Pofizka Jaroslav
Krutilek FrantiSek
Jasek Ales
Hlavica Vaclav
Hutyra Libor
Kahanek Petr
Lacina Pavel
Vraga Zdenék
Ambrozova Irena
Bublikova Dominika
Liptak Radim
Jefabek Kamil
Mandula Jaroslav
Hrouza Michal
Opletal Martin
Kubickova Ivana
Hapalova Iva
Ferdynand Marek
Zuckova Katerina
Starala Dalibor
Hybl Zdenék
Kovagik Jifi
Andrysek Vaclav
Sliva Pavel
Tredgett Martina
Tredgett John
Andrysek Jifi
Orlitova Darina
Dolezal Jifi

Marek Miroslav
Krystof Ladislav
Bernat Roman

1974
1973
1973
1984
1984
1981
1977
1964
1977
1980
1987
1987
1970
1980
1981
1962
1978
1984
1974
1981
1965
1972
1951
1973
1977
1960
1972
1972
1966
1959
1962
1975
1958
1975
1989
1979
1976
1974
1978
1988
1966
1985
1968
1982
1988
1980
1980
1997
1971
1981
1962
1968
1978
1954
1981
1983
1970

Olefsgasse 30

Partnerské mésto Banovce nad Bebravou

Cykloteam OD Morava Hole$ov
Nyty

Brno

Roznov pod Radho$tém
Stébofice

Roznov pod Radho$tém
Pomalé Sipy Kopfivnice
Stramberk

Zarnovica

Roznov pod Radhostém
Foldas team

RoZnov pod Radhostém
Pomalé SIPY

Bohumin

Kopfivnice Lasi v kasi
Kopfivnice

Partnerské mésto Myszkow
Mosnov

AAAA Vyskovice

AK Emila Zatopka Kopfivnice
Kopfivnice

Hukvaldy

Kopfivnice

Roznov pod Radhostém
Rozbé&hame Novy Ji€in
RoZnov pod Radhostém
Vidce

POHODA TEAM KOPRIVNICE
Libhost

Roznov pod Radhostém
Team Ir¢a

Bordovice

Pepa Team F-M

Ostrava - Poruba

Vidce

BK Krnov

Orel Vefovice

AK Emila Zatopka Kopfivnice
AC Sportguides Roznov p.R.
Partnerské mésto Myszkow
London

SKS Mnisi

Zabreh

Zenklava

Drahotuse

Pomalé Sipy |. Kopfivnice
Team Tredge

Team Tredge

Drahotuse

JAaTY

Roznov pod Radhostém
Verovice

Brno

Bruntal

DEU
SVK
CZE
CzZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
GBR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
GBR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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34
35
36
60

37
38

61
62
63
39
64
65

40
10
41
11
42
43

44
12
10
45
46
47
11
12
48
13
13

66
49
50
51
67

52
14
68
69
70
71
53
15
14
54
16
15
72
73
55
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101
102
103
104
13
14
105
106
15
107
108
109
110
111
112
113
114
16
115
17
116
117
118
119
18
120
121
122
123
124
125
126
127
19
20
128
129
130
131
132
21
22
133
23
134
135
136
137
138
24
139
140
25
141
142
143
144

01:55:45.49
01:55:53.17
01:56:01.38
01:56:10.25
01:56:14.01
01:56:28.71
01:56:41.31
01:56:43.01
01:56:45.23
01:56:53.80
01:57:01.67
01:57:02.83
01:57:06.55
01:57:08.19
01:57:17.95
01:57:39.84
01:57:41.45
01:57:42.90
01:57:47.98
01:57:55.72
01:58:12.66
01:58:15.56
01:58:20.32
01:58:25.42
01:58:34.34
01:59:09.12
01:59:14.87
01:59:21.47
02:00:08.49
02:00:27.53
02:00:30.63
02:00:31.09
02:00:33.11
02:00:34.11
02:00:37.69
02:00:43.18
02:01:18.22
02:01:20.50
02:01:31.75
02:01:46.99
02:01:53.75
02:02:01.88
02:02:08.31
02:02:30.24
02:03:05.12
02:03:22.08
02:03:41.18
02:04:04.77
02:04:09.82
02:04:29.14
02:04:29.19
02:04:32.05
02:04:33.84
02:04:42.70
02:04:44.68
02:04:48.72
02:04:49.39

00:41:45.40
00:41:53.08
00:42:01.29
00:42:10.16
00:42:13.92
00:42:28.62
00:42:41.22
00:42:42.92
00:42:45.14
00:42:53.71
00:43:01.58
00:43:02.74
00:43:06.46
00:43:08.10
00:43:17.86
00:43:39.75
00:43:41.36
00:43:42.81
00:43:47.89
00:43:55.63
00:44:12.57
00:44:15.47
00:44:20.23
00:44:25.33
00:44:34.25
00:45:09.03
00:45:14.78
00:45:21.38
00:46:08.40
00:46:27.44
00:46:30.54
00:46:31.00
00:46:33.02
00:46:34.02
00:46:37.60
00:46:43.09
00:47:18.13
00:47:20.41
00:47:31.66
00:47:46.90
00:47:53.66
00:48:01.79
00:48:08.22
00:48:30.15
00:49:05.03
00:49:21.99
00:49:41.09
00:50:04.68
00:50:09.73
00:50:29.05
00:50:29.10
00:50:31.96
00:50:33.75
00:50:42.61
00:50:44.59
00:50:48.63
00:50:49.30



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

92
11
198
54
170
216
166
105
137
204
69
159
46
76
176
79
45
106
27
147
247
195
194
145

96
119
182

21

26

78
155
164
239
129

23

49
181
192
118
250
126

213

34
203

24
134
174
154

165
133
150
215
104
236

Kostkova Petra
Bambus$ek Martin
Tovarkova Andrea
Hrn&arek Martin
Schonweitz Jifi
Zidek Michal

Rys Rudolf
Kuncova Eva
Navrat Pavel
Vernarsky Jaroslav
Jaskula FrantiSek
Polachova Dana
Grill Jiri

Jur€a Petr
Sobotka Jakub
Juficova Tereza
Gotthard David
Kutéj Lukas
Cabova Petra
Orlitova Tereza
Strako$ Jifi
Svondrk Ale$
Svédik Jifi
Opolka Petr
Monsport David
Kfiva Michal
Machova Monika
Stanecka René
Bordovsky Tomas
Bukovjan Robert
Jufica Dan
Podivinsky Ladislav
Rys Oldfich
Ruprechtova Iveta
Miklas Katarzyna
Bortlova Katefina
Hlavsa FrantiSek
Stanakova Zuzana
Steklova Zuzana
Liska JiFi

Hradil Veronika
Mérka Jan
Machéadéova Katefina
Zak Wlodzimierz
Dudikova Petra
Vend| Ladislav
Bro¢kova Jana
Mracek Rostislav
Smetanova Radka
Pilatova Lucie
Svobodova Jana
Rys Jaromir
Mistecky Eduard
Periitkova Sarka
Zeman Zdenék
Kumi Jana

Nevrly Adam

1980
1983
1974
1976
1978
1980
1991
1980
1952
1967
1968
1967
1985
1978
1968
2000
1971
1980
1984
2000
1950
1973
1960
1963
1979
1989
1972
1967
1973
1974
1972
1961
1960
1969
1980
1983
1947
1986
1992
1981
1982
1955
1992
1968
1977
1979
1965
1954
1969
1974
1985
1964
1952
1975
1968
1979
2000

Popina team

BACI SA BIKERS

Team Ir¢a

Kopfivnice

Ptibor

Branky

POHODA TEAM KOPRIVNICE
Brno

PFibor

Pepa Team F-M

Vid¢e

Ostrava - Poruba

Pomalé Sipy Kopfivnice

Novy Ji¢in

Zasova

Hranice

Kopfivnice

TJ Sokol Bernartice nad Odrou
Olomouc

JAaTY

Tatra Koprivnice

Stramberk

Bfidlicna

Petrovice u Karviné

Kopfivnice

Atleticky klub Roznov pod Radhostém
Pomalé Sipy 1

Novy Ji¢in

Ptibor

Ptibor

Hranice

JaroSov

POHODA TEAM KOPRIVNICE
Mohelnice

Partnerské mésto Myszkow
POHODA TEAM KOPRIVNICE
AC Moravska Slavia

Matky na uteku

Hazovské Beéhny - Roznov p.R.
Hazovské Béhny - Roznov p.R.
Erich Jager

Vidce

Kopfivnice

Partnerské mésto Myszkow
Vrbno pod Pradédem
Karolinka

POHODA TEAM KOPRIVNICE
Rokytnice

Roznov pod Radho$tém
Kopfivnice

Zenklava

POHODA TEAM KOPRIVNICE
TJ Sokol Bynina

Studénka

V8echovice

Libiva

Ostrava

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CzZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CzZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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17
74
18
56
57
75
76
19

58
59

77
60
61

62
78
20
10

63
16
17
79
80
21
64
65
66
67
18
19
22
23
24

1"
12
81
25
20
13
68
26
82

21
27
28
14
69

29
70
30
83
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26
145
27
146
147
148
149
28
150
151
152
29
153
154
155
30
156
157
31
32
158
159
160
161
162
163
33
164
165
166
167
168
169
34
35
36
170
37
38
171
39
172
40
173
41
174
42
175
43
44
45
176
177
46
178
47
179

02:04:58.83
02:05:05.00
02:05:08.81
02:05:26.89
02:05:39.19
02:05:56.34
02:06:10.38
02:06:21.96
02:07:11.19
02:07:21.69
02:07:56.98
02:08:03.55
02:08:16.73
02:08:27.49
02:08:28.15
02:08:33.04
02:08:37.12
02:08:48.64
02:09:06.27
02:09:13.70
02:09:29.67
02:09:55.16
02:10:11.05
02:10:31.87
02:10:56.05
02:11:24.40
02:11:30.71
02:12:48.40
02:13:05.16
02:13:05.28
02:13:16.94
02:13:21.66
02:14:31.79
02:14:46.67
02:15:25.60
02:15:29.80
02:16:36.34
02:16:39.60
02:16:56.74
02:16:56.87
02:18:47.74
02:19:29.97
02:20:09.27
02:21:15.32
02:21:27.42
02:22:29.99
02:22:35.45
02:23:23.53
02:23:35.79
02:24:58.97
02:24:59.27
02:26:50.48
02:26:59.93
02:28:02.41
02:34:39.56
02:34:44.25
02:39:17.74

00:50:58.74
00:51:04.91
00:51:08.72
00:51:26.80
00:51:39.10
00:51:56.25
00:52:10.29
00:52:21.87
00:53:11.10
00:53:21.60
00:53:56.89
00:54:03.46
00:54:16.64
00:54:27.40
00:54:28.06
00:54:32.95
00:54:37.03
00:54:48.55
00:55:06.18
00:55:13.61
00:55:29.58
00:55:55.07
00:56:10.96
00:56:31.78
00:56:55.96
00:57:24.31
00:57:30.62
00:58:48.31
00:59:05.07
00:59:05.19
00:59:16.85
00:59:21.57
01:00:31.70
01:00:46.58
01:01:25.51
01:01:29.71
01:02:36.25
01:02:39.51
01:02:56.65
01:02:56.78
01:04:47.65
01:05:29.88
01:06:09.18
01:07:15.23
01:07:27.33
01:08:29.90
01:08:35.36
01:09:23.44
01:09:35.70
01:10:58.88
01:10:59.18
01:12:50.39
01:12:59.84
01:14:02.32
01:20:39.47
01:20:44.16
01:25:17.65



227 171 Schénweitzova Stépanka
228 210 Vykydalova Eva

229 50 Holari David

230 38 Engli§ JiFi

1974 Piibor

1962 Trestina
1979 Fenix team
1938 Sokol Opava

CZE
CZE
CZE
CZE

F 31 Z 48 02:41:53.66 01:27:53.57
G 4 Z 49 02:43:36.42 01:29:36.33
A 84 M 180 02:45:56.46 01:31:56.37
D 6 M 181 03:49:00.36 02:35:00.27



